

JASON HOLDING ApS

Eriksholmsvej 4
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2016

Søren Ole knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JASON HOLDING ApS
Eriksholmsvej 4
5700 Svendborg

CVR-nr: 29527709
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et resultat på kr. 30.727 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	-10.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		39.836	-480.611
Andre finansielle indtægter		2.474	1.739
Øvrige finansielle omkostninger		-1.583	-11.394
Ordinært resultat før skat		30.727	-500.266
Skat af årets resultat		0	25.850
Årets resultat		30.727	-474.416
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.836	-480.611
Overført resultat		-9.109	6.195
I alt		30.727	-474.416

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.922.667	2.882.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.922.667	2.882.831
Anlægsaktiver i alt		2.922.667	2.882.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.914	49.442
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavender i alt		96.914	94.442
Likvide beholdninger		736	734
Omsætningsaktiver i alt		97.650	95.176
Aktiver i alt		3.020.317	2.978.007

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.798.935	2.759.099
Overført resultat		-170.727	-161.618
Egenkapital i alt	2	2.753.208	2.722.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.238	26.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.871	218.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.109	255.526
Gældsforpligtelser i alt		267.109	255.526
Passiver i alt		3.020.317	2.978.007

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	123732	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	123732	0
Nettoopskrivninger primo	2759099	0
Andel i årets resultat jf. note	39.836	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2798935	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2922667	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HH Innovation ApS, Svendborg	100 %	252208	3354
B&S Andelsbyg ApS, Svendborg	100 %	-112231	-90171
Udstykningselskabet matr. nr 22A Egense ApS, Svendborg	81 %	3296864	45040

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	2759099	-161618	0	2722481
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	39836	-9109	0	30727
Egenkapital ultimo	125000	2798935	-170727	0	2753208

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen